Relatorio de Entradas no Sistema SIC da Lei de Acesso a Informacao — até

marco 2024- Dados Abertos .

LAI-005331/2024

LAI-005116/2024

LAI-005111/2024

LAI-004970/2024

LAI-004805/2024

LAI-004797/2024

LAI-004256/2024

LAI-003724/2024

LAI-003428/2024

LAI-002874/2024

LAI-002746/2024

LAI-001457/2024

LAI-001074/2024

LAI-000727/2024

LAI-000384/2024

LAI-000347/2024

LAI-000104/2024

20/03/2024 15:33:44

18/03/2024 16:34:26

18/03/2024 15:43:08

16/03/2024 16:24:09

15/03/2024 8:20:23

14/03/2024 18:50:40

06/03/2024 12:13:21

27/02/2024 10:41:29

22/02/2024 15:50:17

16/02/2024 1:37:07

14/02/2024 15:30:14

24/01/2024 20:19:49

19/01/2024 17:07:33

14/01/2024 23:41:29

09/01/2024 12:09:39

09/01/2024 8:52:01

03/01/2024 14:45:04

Assisténcia ao estudante

Carreiras e Concursos

Carreiras e Concursos

Comunicagéo

Carreiras e Concursos

Carreiras e Concursos

Informacéo - Gestao, preservacao e acesso

Carreiras e Concursos

Certidbes e Declaracbes

Informacéo - Gestao, preservacéo e acesso

Dados Pessoais - LGPD

Carreiras e Concursos

Carreiras e Concursos

Transparéncia Ativa

Carreiras e Concursos

Informacéo - Gestéo, preservacéo e acesso

Carreiras e Concursos

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido
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